
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Кулундинская средняя общеобразовательная школа № 3» 

Кулундинского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

 

с. Кулунда  

31.08.2023                                                                                                                               № 140 

 

Об осуществлении родительского  

контроля за организацией питания обучающихся 

  

 В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за 

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в соответствии с 

утвержденным меню на пищеблоке МБОУ «Кулундинская СОШ №3» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 

1.1. Состав комиссии контроля родителей (далее – Комиссия) за организацией горячего 

питания обучающихся  на 2023-2024 учебный год (приложение 1). 

2. Социальному педагогу Сайко В.И. провести организационные мероприятия по 

осуществлению контроля родителей (законных представителей) за организацией 

питания обучающихся в срок до 09.09.2023 г. 

3. Ознакомить родителей с положением о порядке проведения мероприятий 

родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся МБОУ «Кулундинская 

СОШ №3» 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                  Т.А. Чугреева 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу директора школы  

№ 140 от 31.08.2023 г. 

 

 

 

Состав комиссии 

родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся 

на 2023-2024 учебный год 

 
1. Состав комиссии родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся: 

 

Председатель комиссии – Педченко Е.Ю. 

Члены комиссии: 

- Чугреева Т.А. - директор школы; 

- Сайко В.И. – социальный педагог; 

- Тимошенко О.В. – медицинский работник; 

- Гуляева А.В. – родительская общественность; 

- Бенгардт Н.М. – родительская общественность. 

 

2. Состав комиссии родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся 

МБОУ «Кулундинская СОШ», филиал Воздвиженская СОШ: 

 

Председатель комиссии – Шевченко М.А. 

Члены комиссии: 

- Шевченко Е.И. – учитель истории; 

- Бубырь Т.В. – родительская общественность; 

- Матейко Н.В. – родительская общественность. 

 

3. Состав комиссии родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся 

МБОУ «Кулундинская СОШ», филиал Воздвиженская СОШ: 

 

Председатель комиссии – Туманина Л.Н. 

Члены комиссии: 

- Ковальчук Ю.В. – повар; 

- Макакенко О.В. – родительская общественность; 

- Приходько О.Г. – родительская общественность. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-01T11:57:37+0700
	Чугреева Татьяна Александровна




